
1 
 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. OLP/478/2023 

„COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou, p. o. - nábytek - část 3: 
nábytek na míru“ 

 

  
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 
hejtmana  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.     

číslo účtu: 107-6482590257/0100    

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín        

IČO: 47917601     

DIČ: CZ47917601           

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Tichý        

bankovní spojení: Komerční banka    

číslo účtu: 1463660237/0100    

evidence: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10494   

dále jen "zhotovitel"  
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2023 kupní smlouvu "COV LK strojírenství a robotiky - 



2 
 

SPŠT Jablonec nad Nisou, p. o. - nábytek - část 3: nábytek na míru" č. OLP/478/2023, 
jejímž předmětem je dodávka nábytku na míru do zrekonstruovaných prostor Střední 
průmyslové školy technické, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace 
(dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“). 

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, jelikož uživatel dodávaného zboží (SPŠT Jablonec 
nad Nisou) v průběhu realizace projektu zjistil, že  

a) položka N27 Uzamykatelný zákryt pro RACK by z praktického hlediska v rámci 
místnosti 2.08, ve které měl být umístěn, překážela a není nutné ji realizovat, 

b) v podkladech pro zadávací řízení chyběly 4 stoly (položka N13 Kancelářský stůl) 
pro místnosti č. 5.22 a 5.25. 

Z tohoto důvodu je nutno vypustit z předmětu plnění položku N27 a zvýšit u položky N13 
počet kusů z původní hodnoty 7 ks na 11 ks. Součástí navýšení ceny je také zajištění dopravy 
pro tyto nově doplněné položky z důvodu nutnosti zajištění samostatné dopravy nově 
objednaných položek a nemožnosti využít již dojednanou levnější dopravu pro všechny 
ostatní položky.   

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému upravuje tak, jak vyplývá z přílohy tohoto 
dodatku, tj. doplňuje se o 4 ks u položky N13 Kancelářský stůl (vícepráce) a vypouští se 
z něj položka N27 Uzamykatelný zákryt pro RACK (méněpráce). 

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 12.172 Kč bez DPH, tj. 14.728,12 Kč včetně DPH.  

4. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  1.690.782,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

     28.400,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

     16.228,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 
(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) bez DPH 

 

1.702.954,00 Kč 

DPH 357.620,34 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 
(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

 



3 
 

méněpráce) včetně DPH 2.060.574,34 Kč 

5. Termín pro předání a převzetí zboží zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dodat zboží 
včetně nových položek, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Nové znění Přílohy č. 2 – Oceněný soupis 
dodávek, které nahrazuje původní znění Přílohy č. 2. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany 
poskytovatele.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č. 2368/23/RK ze dne 12. 12. 2023.    

 
 

V Liberci dne 14.12.2023 Ve  Zlíně dne 12.12.2023    

 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Ing. Jan Tichý    

námětek hejtmana jednatel 

 

 

 

  
  
                                                                                                              



4 
 

                                                           
 



PČ
Ozn. v 

PD
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem (bez DPH) 1 702 954,00
1 N04 Pracovní stůl ks 1,000 4 762,00 4 762,00

v provedení dle výpisu prvků – prvek N04, vč. dopravy a montáže

1+0+0+0+0+0

2 N05 Pracovní stůl s úložnými moduly ks 8,000 10 245,00 81 960,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N05, vč. dopravy a montáže

8+0+0+0+0+0

3 N12 Dílenský stůl se zvýšenou únosností ks 10,000 36 400,00 364 000,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N12, vč. dopravy a montáže

0+0+0+10+0+0

4 N13 Kancelářský stůl ks 11,000 3 990,00 43 890,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N13, vč. dopravy a montáže

0+4+1+2+0+0

5 N14 Kancelářský stůl krátký ks 4,000 2 646,00 10 584,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N14, vč. dopravy a montáže

0+1+1+2+0+0

6 N15 Jídelní stůl ks 1,000 5 234,00 5 234,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N15, vč. dopravy a montáže

0+1+0+0+0+0

7 N16 Jídelní stůl velký ks 1,000 20 592,00 20 592,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N16, vč. dopravy a montáže

0+0+0+1+0+0

8 N17 Jídelní stůl dlouhý ks 1,000 15 015,00 15 015,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N17, vč. dopravy a montáže

0+0+1+0+0+0

9 N19 Kontejner zásuvkový ks 15,000 4 550,00 68 250,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N19, vč. dopravy a montáže

2+3+1+2+0+7

10 N20 Kontejner skříňový ks 41,000 4 489,00 184 049,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N20, vč. dopravy a montáže

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou, p. o. - nábytek: část 3 - nábytek na míru



2+0+0+0+0+39

11 N21 Kancelářská skříňka modulová – s dvířky ks 34,000 3 830,00 130 220,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N21, vč. dopravy a montáže

0+16+0+0+0+18

12 N21x Kancelářská skříňka modulová – otevřená ks 18,000 2 070,00 37 260,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N21x, vč. dopravy a montáže

0+8+0+0+0+10

13 N22 Kancelářská skříňka nástěnná ks 4,000 2 543,00 10 172,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N22, vč. dopravy a montáže

0+0+0+0+0+4

14 N26 Kuchyňská linka se spotřebiči kpl 1,000 114 332,00 114 332,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N26, vč. dopravy a montáže

0+1+0+0+0+0

16 N28 Rozebiratelný zákryt rozvodů TZB kpl 1,000 84 500,00 84 500,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N28, vč. dopravy a montáže

1+0+0+0+0+0

17 N29 Ochranná zástěna ks 1,000 9 100,00 9 100,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N29, vč. dopravy a montáže

1+0+0+0+0+0

18 N30 Obklad stěny pro nácvik montáže elektroinstalace kpl 1,000 58 500,00 58 500,00

v provedení dle výpisu prvků – prvek N30, vč. dopravy, montáže a zaškolení

0+0+0+0+0+1

19 N31 Věšáková stěna nástěnná ks 1,000 26 000,00 26 000,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N30, vč. dopravy a montáže

0+0+0+1+0+0

20 N32 Věšáková stěna ks 1,000 19 500,00 19 500,00
v provedení dle výpisu prvků – prvek N32, vč. dopravy a montáže

0+0+1+0+0+0

21 N36 Vestavěná skříň se schůdky kpl 1,000 402 594,00 402 594,00

v provedení dle výpisu prvků – prvek N36, vč. dopravy, montáže a zaškolení

Doprava a montáž k položce N13 - doplňovaným 4 kusům kpl 1,000 12 440,00 12 440,00


